（様式第１号）
年    月    日
長崎県知事  様

長崎県SDGs登録申請書

申請者  所在地
名　称
代表者

長崎県SDGs登録制度実施要綱の規定により、長崎県SDGs登録企業等として登録申請します。

【申請企業等の概要】
	（ふりがな）
申請事業者名称

	所在地
	（〒　　　　　　）
※本社が県外の場合は、下記に本社所在地もご記入ください。
（〒　　　　　　）

	業種

	形態
	☐法人
	☐団体
	☐個人事業主
	☐その他（　　　　　　　　　　）

	担当者名
	所属：　　　　　　　　　　　職：　　　　　　氏名：

	電話番号

	メールアドレス

	ホームページ

	その他
（□にチェックを入れて下さい。）
	☐県税等の未納はない。

	☐長崎県が行う各種契約等からの暴力団等排除要綱別表１に掲げる各要件に
該当しない。

	☐その他重大な法令違反はない。

	☐SDGs達成に向けての活動にかかる情報を開示する。

添付書類
・SDGs達成に向けた取組チェックリスト（様式第２号）
　　・申請事前確認シート（様式第３号）
【１】＜SDGsの達成に向けた経営方針等＞

【２】＜SDGs達成への重点的な取組及び指標＞
	[bookmark: _Hlk99115054]
	３側面
	取組
	指標
	長崎県総合計画
における関連施策
	SDGsのゴール

	1
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	2
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

	3
	☐社会
☐経済
☐環境

	－　－

【３】＜SDGs達成に向けてのパートナーシップ＞
他事業者と連携・協働を行っている、現在の取組や今後の取組(取り組みたいこと)を記載してください。

【４】＜SDGs普及・促進に向けての外部への取組＞（任意記載）
SDGsを普及・促進させるために、事業者内部だけでなく、サプライチェーンや地域住民等の外部に向けて取り組んでいること（取り組みたいこと）があれば、下記に記載してください。
	[bookmark: _Hlk99115086]